Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.165/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores
(as) abaixo nominados (as) dos Cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento da CASA CIVIL DO ESTADO
DE MATO GROSSO, a partir de 03 de julho de 2023:

ALINE PEREIRA DOS SANTOS - R.G. nº 27XXXXX7 SSP-MT - de Assessor Técnico I, da Superintendência de Cargos
Comissionados, do Gabinete da Secretária Adjunta de Ação Governamental, Nível DGA-8;

ANA PAULA FERNANDES - R.G. nº 17XXXXX7 SSP-MT - de Assessor Especial II, da Unidade de Assessoria, do Gabinete
de Direção, Nível DGA-4;

GASTÃO CONSELVAN - RG n° 13XXXXX5 SESP-MT - de Assessor Especial I, da Unidade de Assessoria, do Gabinete de
Direção, Nível DGA-2;

GISELE DA SILVA CRUZ - R.G. nº 21XXXXX0 SESP-MT - de Assistente Técnico I, da Unidade de Assessoria, do Gabinete
de Direção, Nível DGA-8;

JULLYANE SALDANHA MONTEIRO DE SOUZA SCHNOOR - R.G. nº 20XXXX6 SSP-MT - de Assessor Técnico II, do
Gabinete do Vice-Governador, Nível DGA-5;

MARCIA PINTO DA SILVA - R.G. nº 07XXXXX4 SSP-MT - de Assessor Especial II, da Superintendência de Cargos
Comissionados, do Gabinete da Secretaria Adjunta de Ação Governamental, Nível DGA-4;

NAUDYMAR NASCIMENTO ROSA - R.G. nº 14XXXXX0 SSP-MT - de Assessor Técnico II, da Unidade de Assessoria, do
Gabinete de Direção, Nível DGA-5;

PATRÍCIA BRUNETTA - R.G. nº 14XXXXX0 SSP-MT - de Assessor Técnico II, da Gerência de Provimento, Manutenção e
Monitoramento, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Nível DGA-5;

REGIANE GONÇALVES DE SOUZA ANJOS - R.G. nº 11XXXXX0 SESP-MT - de Assessor Técnico II, da Unidade de
Assessoria, do Gabinete de Direção, Nível DGA-5;

ROSILENE GARCIA DE SOUZA - R.G. nº 62XXXXX7 SSP-MT - de Assistente Técnico I, da Unidade de Assessoria, do
Gabinete de Direção, Nível DGA-8;

SILVIA REGINA LIRA DE ANDREATO - RG n° 13XXXX9 SSP-MT - de Assessor Especial I, do Gabinete do Secretário
Adjunto de Relações com os Munícipios, do Gabinete do Secretário-Chefe da Casa Civil, Nível DGA-2;

SOLANGE MARIA ROCHA DE CAMARGO - R.G. nº 27XXXXX8 SSP-SP - de Assessor Técnico III, da Superintendência de
Aquisições e Contratos, do Gabinete do Secretário Adjunto de Administração Sistêmica, Nível DGA-6;

VALERIA LUANA SILVA MACHADO - R.G. nº 21XXXXX6 SESP-MT - de Assessor Técnico III, da Unidade de Assessoria,
do Gabinete de Direção, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 12 de julho de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

FABIO GARCIA

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95be3422

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:39:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial